Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.10. 2014 г.                               с. Варзуга                                            № 177
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга от 27.01.2014  № 7 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Варзуга к работе в осенне-зимний период  на 2014-2016 год»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановляю:
     1.Внести изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению в муниципальную программу «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Варзуга к работе в осенне-зимний период   на 2014-2016 год».
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте  МО СП Варзуга в сети Интернет.
  3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО СП Варзуга                                                                       Г.Н.Попов

Приложение №  1

к постановлению администрации

МО СП Варзуга от  20.10..2014 г. № 177

Изменения в муниципальную программу «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Варзуга к работе в осенне-зимний период   на 2014-2016 год»

1. Пункт «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы изложить в новой редакции:

Всего по Программе: 2177,156 тыс. руб., в т.ч.:

МБ  (местный бюджет) – 2177,156 тыс. руб., в т.ч. 2014 год: 1079,596 тыс. руб.
 - средства софинансирования местного бюджета  для реализации государственной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики» (Подпрограмма 2 «Развитие топливно-энергетического комплекса»)– 729,596 тыс. руб.

- Доставка дизельного топлива из с. Кашкаранцы в села: Чаваньга – 45,0  тонн, Чапома – 50,0 тонн – 350,0 тыс. руб.
2. В разделе 2 «Цель Программы, показатели (индикаторы), степень влияния показателей (индикаторов) на достижение тактической цели», подпункт 1.1.3 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Цель, задачи и показатели (индикаторы) Программы
	Единица  измерения

	Значение показателя (индикатора)

	Отчетный год
	Годы реализации программы

	2013
	2014
	2015
	2016

	1.1.3
	Доставка дизельного топлива из с. Кашкаранцы в села: Чаваньга – 45 тонн, с. Чапома – 50 тонн
	Руб.
	измерения не проводили
	350,0
	-
	-

    3.Пункт 4 Раздела 3  «Перечень программных мероприятий»   изложить в  новой  редакции:
	№ п/п
	Цель, задачи, программные мероприятия
	Срок выполнения (квартал, год)
	Объемы и источники финансирования, всего (тыс. руб.)
	Показатели (индикаторы) результативности выполнения программных мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации программных мероприятий

	Наименование показателя
	2014
	2015
	2016

	Цель:  Обеспечение готовности коммунальных систем жизнеобеспечения к осенне-зимнему периоду в 2014 г.

	Задача:  муниципальная финансовая поддержка мероприятий по обеспечению электроснабжением  удаленных населенных пунктов с ограниченным сроком завоза грузов в 2014 г.

	4
	Доставка дизельного топлива из с. Кашкаранцы в села: Чаваньга – 45 тонн, в с. Чапома – 50 тонн
	2014

2015

2016
	350,0
0

0
	Обеспечение комфортной сельской среды и высокого качества предоставления коммунальных услуг МО СП Варзуга.
	100
	100
	100
	Администрация МО СП Варзуга

	Итого по задаче:

	2177,156

	Всего по программе:

	2177,156